MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA ITQ 0017, DE 25 DE MARÇO DE 2020PORTARIA ITQ 0017, DE 25 DE MARÇO DE 2020

Designa membros para a Comissão de Comunicação do Campus Itaquaquecetuba.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EO DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULOTECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903
de 14.11.2015, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNARArt. 1º - DESIGNAR os membros abaixo, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão de Comunicação
do IFSP – Câmpus Itaquaquecetuba:

MEMBROMEMBRO SegmentoSegmento

ANA PAULA FARIA Docente

AURELIO BANDEIRA AMARO
Docente

DEBORA MARIANA RIBEIRO Docente

LAURIBERTO PAULO BELEM Docente

LUAN ALBERTO FERREIRA Docente

MARCOS AURELIO ALVES E SILVA Docente

ARTUR MARTINS DE SÁ Técnico Administrativo

JULIANA DA SILVA DE AMORIM Técnico Administrativo

LEANDRO APARECIDO BIZERRA MOUREIRA Técnico Administrativo

Art. 2° - Os membros da comissão em questão fazem jus a carga horária de 3 horas de atividades semanais.

Art. 3° - O prazo de vigência desta portaria é 31/12/2020.

De ciência.

Publique-se.

DENILSON MAURI

DIRETOR GERAL

IFSP - CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Denilson MauriDenilson Mauri, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 27/03/2020 18:16:25.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 27/03/2020. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

54011
f31faa4492

	Documento assinado eletronicamente por: